

KP Foto IVS

Kliplevej 20
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2019

Claus Chouhan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KP Foto IVS
Kliplevvej 20
8600 Silkeborg

e-mailadresse: Kpfoto@fibermail.dk

CVR-nr: 37172642

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank
Vestergade 1
7361 Ejstrupholm
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med fotografering til skoler, børnehaver & institutioner samt reklamer.

Udvikling i aktiviteter & økonomiske forhold

På baggrund af resultatet i 2017 blev der udarbejdet en ny langsigtet strategi for, at sikre en sund økonomi for fremtiden.

Planen & det ønskede aktivitetsniveau blev indfriet i 2018, hvilket har medført, at virksomheden igen har en sund økonomi, og kan præsentere et overskud i 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på vurderingen af Årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet for KP Foto IVS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og opgøres i danske kroner.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes og alle **omkostninger** indregnes ligeledes i **resultatopgørelsen** i takt med de afholdes.

Aktiver indregnes i **balancen**, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i **balancen**, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når leveringen og risikoovergang til køber er fundet sted, inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdning samt forsendelsesomkostninger og lønninger.

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame & administration.

Finansielle indtægter & omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter omfatter rykkergebyr & finansielle omkostninger omfatter renter & gebyr til banken.

Skat af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Balance

Materielle anlægsaktiver forefindes ikke p.t.

Aktiver med en kostpris under kr. 13.500 per enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser gøres op på baggrund af det udfakturerede beløb fratrukket moms. Nedskrivning til tab opgøres på samme måde.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		339.319	383.398
Produktionsomkostninger	1	-216.298	-326.007
Bruttoresultat		123.021	57.391
Administrationsomkostninger	2	-84.075	-88.324
Resultat af ordinær primær drift		38.946	-30.933
Andre finansielle indtægter	3	17.496	16.834
Øvrige finansielle omkostninger	4	-789	-1.372
Ordinært resultat før skat		55.653	-15.471
Skat af årets resultat	5	-8.840	0
Årets resultat		46.813	-15.471
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.813	-15.471
I alt		46.813	-15.471

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.097	58.413
Tilgodehavender i alt		56.097	58.413
Likvide beholdninger		183.423	129.555
Omsætningsaktiver i alt		239.520	187.968
Aktiver i alt		239.520	187.968

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.			10.000
Indbetalt registreret kapital mv.		84.556	99.737
Reserve for Iværksætterselskab	6	50.000	50.000
Overført resultat		55.653	-15.741
Egenkapital i alt		190.209	143.996
Skyldig selskabsskat		8.840	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.471	43.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.311	43.972
Gældsforpligtelser i alt		49.311	43.972
Passiver i alt		239.520	187.968

Noter

1. Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger består af vareforbrug, forsendelsomkostninger & lønninger.

2. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger består af adm. omk, salgsomk & småanskaffelser.

3. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af rykkergebyr til kunder.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renter & gebyr til banken.

5. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Resultat	55653	-15471
Regulering af tidligere år	-15471	0
Skattegrundlag	40182	0
22% Skat af resultat	8840	0

6. Reserve for Iværksætterselskab

Der er reserveret kr. 50.000 jf. IVS reglerne.